Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края

ПРИКАЗ

« » Cl£ 2024 г. №

г. Белореченск
V

О зачислении в число обучающ ихся на 1 курс

В соответствии с Правилами и условиями приема в государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Белореченский
медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края
в 2024 году и на основании решения приемной комиссии (протокол № 6 от
16.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся 1-го курса с 01.09.2024 г.
поступающих на базе основного общего образования по специальности
34.02.01 Сестринское дело на места для обучения за счет средств краевого
бюджета (приложение 1).

2. Зачислить в число обучающихся 1-го курса с 01.09.2024 г.
поступающих на базе основного общего образования по специальности
34.02.01 «Сестринское дело» на места для обучения по договорам об
оказании платных образовательных услуг (приложение 2).

3. Зачислить в число обучающихся 1-го курса с 01.09.2024 г.
поступающих на базе основного общего образования по специальности
31.02.01 «Лечебное дело» на места для обучения по договорам об оказании
платных образовательных услуг (приложение 3).

4. Зачислить в число обучающихся 1-го курса с 01.09.2024 г.
поступающих на базе среднего общего образования по специальности
31.02.01 «Лечебное дело» на места для обучения за счет средств краевого
бюджета (приложение 4).

5. Зачислить в число обучающихся 1-го курса с 01.09.2024 г.
поступающих на базе среднего общего образования по специальности
31.02.01 «Лечебное дело» на места для обучения по дбговорам об оказании
платных образовательных услуг (приложение 5). /  /

5. Контроль за исполнением приказа оставляю/за собой.

Директор колледжа - X- К.А. Майковский

Проект внесен и составлен: [ /
- Ответственный секретарь приемной комиссии М.В. Мягкинькая

Приложение 1
к приказу № 121-у

от «16» августа 2024 г

Список поступающих,
зачисленных в число обучающихся ГБПОУ «Белореченский медицинский

колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края на 1 курс с
01.09.2024 г. на базе основного общего образования

на специальность 34.02.01 Сестринское дело на места для обучения за
 ______________ счет средств краевого бюджета: __________________

№
п/п

ФИО поступающего Средний балл аттестата

1. Янкова Ксения Александровна ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273

2. Самойленко Виктория Александровна ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273

3. Шкурина Ульяна Валерьевна ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273

4. Шкурина Валерия Валерьевна ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273

5. Хачатурян Светлана Арамовна ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273

6. Тураев Олег Алексеевич ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273

7. Покидько Анастасия Александровна 5,000

8. Г аспарян Жанна Давидовна 5,000

9. Бозо-оглы Камилла Мамедовна 5,000

10. Карпенко Александра Сергеевна 5,000

11. Мартынова Зинаида Антиповна 5,000

12. Абдуллаев Зулкайда Замирович 4,944

13. Кузьмиченко Дарья Максимовна 4,944

14. Чеботкова Мария Ивановна 4,941

15. Сейфатова Лейла Мухаммадовна 4,941

16. Райко Ольга Павловна 4,882

17. Ситникова Мария Валерьевна 4,850

18. Сарян Рафаэль Суренович 4,842

19. Маслова Вероника Александровна 4,842

20. Батурин Андрей Витальевич 4,833

21. Ёлкина Софья Васильевна 4,824

22. Мигодина Аминат Николаевна 4,824

23. Бердина Ульяна Игоревна 4,824

24. Бараш Анна Эдуардовна 4,813

25. Говоркова Юлия Валерьевна 4,789

26. Моисеева Виолетта Константиновна 4,765

2

27. Кибарова Асия Музафаровна 4,737

28. Стрижак Виктория Алексеевна 4,706

29. Андриасян Рита Рубеновна 4,706

30. Кочкина Полина Игоревна 4,706

31. Депонян Илона Эдвардовна 4,688

32. Дедиашвили Лиана Георгиевна 4,650

33. Поротникова Вероника Витальевна 4,632

34. Саулина Татьяна Сергеевна 4,611

35. Крицкая Диана Юрьевна 4,579

36. Мельничук Вероника Сергеевна 4,556

37. Соколова Алиса Сергеевна 4,556

38. Соколова Олеся Сергеевна 4,556

39. Гукасян Арсен Рубенович 4,550

40. Джирикян Арина Вартановна 4,529

41. Джирикян Карина Вартановна 4,529

42. Г азарян Диана Арменовна 4,526

43. Шевцова Алина Дмитриевна 4,500

44. Лазаренко Кира Николаевна 4,470

45. Ахмедова Аделина Александровна 4,444

46. Киракосьян Евгения Саркисовна 4,444

47. Хайдарова Лейла Сулеймановна 4,421

48. Косо оглы Мерьем Исмедовна 4,421

49. Бекирова София Лочиновна 4,412

50. Пряшина Валерия Романовна 4,400

51. Курганова Ксения Дмитриевна 4,389

52. Ахметчина Милена Руслановна 4,389

53. Жалалова Мадина Мансуржоновна 4,353

54. Изюмова Анастасия Александровна 4,353

55. Аскаров Максим Марказович 4,350

3

Приложение 2
к приказу № 121-у
от «16» августа 2024 г

Список поступающих,
зачисленных в число обучающихся ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

министерства здравоохранения Краснодарского края на 1 курс с 01.09.2024 г.
на базе основного общего образования

на специальность 34.02.01 Сестринское дело на места для обучения по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО поступающего Средний балл
аттестата

1. Шаинидзе Мадина Манучаровна 4,294

2. Зюрина Светлана Владимировна 4,294

3. Егоян Милена Роменовна 4,294

4. Дубецкая Ульяна Юрьевна 4,294

5. Бореев Чиназ Капланович 4,278

6. Саранина Дарья Витальевна 4,235

7. Мередова Александра Сергеевна 4,235

8. Мамедова Мунира Микаиловна 4,235

9. Зенюк Софья Максимовна 4,235

10. Мусаев Эюб Вахтангович 4,222

11. Мумджян Арина Аршаковна 4,222

12. Алексеева Полина Константиновна 4,222

13. Сафарян Мариам Амбарцумовна 4,211

14. Ельникова Ангелина Романовна 4,211

15. Сорокин Антип Сергеевич 4,176

16. Богданова Людмила Вячеславовна 4,176

17. Студеникина Александра Михайловна 4,167

18. Осипова Кира Сергеевна 4,167

19. Каракчиева Нармин Сулеймановна 4,167

20. Рыбникова Светлана Алексеевна 4,158

21. Литвиненко Мария Александровна 4,158

22. Ханджиян Илона Кеворковна 4,118

23. Тишин Матвей Александрович 4,118

24. Маркова Мария Андреевна 4,118

25. Воробкало Кирилл Дмитриевич 4,118

26. Юсупова Зилана Князьевна 4,111

4

27. Эсмер-оглы Камила Мамедовна 4,111

28. Регульская Анастасия Андреевна 4,111

29. Мустоева Айша Аслановна 4,111

30. Машкова Ангелина Сергеевна 4,111

31. Махнев Герман Алексеевич 4,111

32. Макарян Альбина Шаеновна 4,111

33. Лазарева Елизавета Сергеевна 4,111

34. Девятка Екатерина Дмитриевна 4,111

35. Гражданко Маргарита Сергеевна 4,111

36. Родин Дмитрий Владимирович 4,105

37. Лысакова Анастасия Сергеевна 4,063

38. Байрамов Магомед Эмильевич 4,056

39. Макагон Полина Александровна 4,056

40. Мартюк Алена Сергеевна 4,053

41. Эминова Элиф Севиловна 4,000

42. Расулова Каролина Байрам-Алиевна 4,000

43. Лопушанский Артем Ардавастович 4,000

44. Жуйкова Анастасия Семеновна 4,000

45. Гуляева Валерия Егоровна 4,000

46. Анисимов Денис Борисович 4,000

47. Левченко Виолетта Александровна 3,947

48. Яралиева Гуружат Нуралиевна 3,944

49. Лутфиева Филиз Шахзодаевна 3,944

50. Богомазова Вера Александровна 3,941

5

Приложение 3
к приказу № 121-у
от «16» августа 2024 г

Список поступающих,
зачисленных в число обучающихся ГБПОУ «Белореченский медицинский

колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края на 1 курс с
01.09.2024 г. на базе основного общего образования

на специальность 31.02.01 Лечебное дело на места для обучения по
договорам об оказании платных образовательных услуг:

№ п/п ФИО поступающего Средний балл
аттестата

1. Косоног Ирина Валерьевна ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273

2. Холошко Виктория Денисовна ч ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273

3. Умерова Аника Исмаиловна 4,944

4. Стрелкова Елизавета Игоревна 4,833

5. Пашкова Злата Максимовна 4,833

6. Жученко Виктория Станиславовна 4,833

7. Косян Аделина Левоновна 4,824

8. Филатова Мария Алексеевна 4,765

9. Бочарова Кристина Владиславовна 4,765

10. Глинская Юлия Андреевна 4,737

11. Усатая Вероника Витальевна 4,684

12. Куртасова Элеонора Дмитриевна 4,684

13. Балчугова Дарья Сергеевна 4,667

14. Кузнецова Татьяна Константиновна 4,650

15. Абашидзе Альбина Автандиловна 4,647

16. Мамченко Антон Сергеевич 4,632

17. Нагапетян Ангелина Алексеевна 4,611

18. Кроточенко Мария Евгеньевна 4,588

19. Торосян Милена Руслановна 4,579

20. Раймова Елизавета Сергеевна 4,579

21. Доленджашвили Инна Тариэльевна 4,529

22. Акбуюкова Севгюль Серветовна 4,529

23. Безладнов Никита Алексеевич 4,529

24. Зайцева Татьяна Владимировна 4,529

25. Драфа Юлия Владимировна 4,526
6

26. Канцузова Марина Сергеевна 4,500

27. Домрачева Анастасия Сергеевна 4,500

28. Айриян Сергей Эдуардович 4,500

29. Галуза Валерий Юрьевич 4,500

30. Пискарева Анастасия Дмитриевна 4,500

31. Щербина Элина Владимировна 4,474

32. Литвинова Таисия Васильевна 4,471

33. Коновалова Мария Владимировна 4,471

34. Амиров Евгений Николаевич 4,444

35. Савельев Максим Романович 4,444

36. Лебедева Ангелина Александровна 4,444

37. Курбанова Самира Фахритдиновна 4,438

38. Богатенко Герман Александрович 4,421

39. Мизюнова Виктория Николаевна 4,412

40. Асланова Диана Ибрахимовна 4,412

41. Гулюк Маргарита Сергеевна 4,412

42. Фейз-Оглы Зекия Аслановна 4,412

43. Стеценко Виктория Александровна 4,375

44. Изаева Сабрина Эльдаровна 4,368

45. Воловик София Юрьевна 4,333

46. Мумджян Артем Хосрович 4,333

47. Воробьев Сергей Александрович 4,294

48. Гуляева София Романовна 4,278

49. Киртадзе Лилия Константиновна 4,278

50. Курыжко Александра Владимировна 4,250

7

Приложение 4
к приказу № 121-у

от «16» августа 2024 г

Список поступающих,
зачисленных в число обучающихся ГБПОУ «Белореченский медицинский

колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края на 1 курс с
01.09.2024 г. на базе среднего общего образования на специальность

31.02.01 Лечебное дело на места для обучения
за счет средств краевого бюджета:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Мацкевич Дмитрий Николаевич ч. 5.1 ст. 71 ФЗ 273
2. Аветисян Каролина Самвеловна 4,538
3. Гуржи-оглы Фатима Алиевна 4,533
4. Шкурат Дарья Константиновна 4,500
5. Липатова Алиса Сергеевна 4,500
6. Пашня Юлия Андреевна 4,474
7. Г инзбург Карина Евгеньевна 4,438
8. Мамуладзе Вильдан Ибрагимовна 4,438
9. Дмитренко Никита Петрович 4,333
10. Чуклай Анна Константиновна 4,313
11. Хурамова Сабина Фаридовна 4,308
12. Геворкян Воски Арамовна 4,308
13. Шуваров Артур Владимирович 4,222
14. Гудожникова Елена Дмитриевна 4,188
15. Обиянина Сабина Вагановна 4,158
16. Татулян Ева Арутюновна 4,158
17. Исаев Магомед Магомедович 4,118
18. Петренко Анастасия Олеговна 4,105
19. Шарабарина Ирина Васильевна 4,071
20. Колчанов Дмитрий Игоревич 4,067
21. Приходько Тимофей Викторович 4,056
22. Петрова Валентина Сергеевна 4,000
23. Возняк Максим Антонович 4,000
24. Прохоровский Павел Алексеевич 3,957
25. Писклов Андрей Юрьевич 3,952

8

Приложение 5
к приказу № 121-у
от «16» августа 2024 г

Список поступающих,
зачисленных в число обучающихся ГБПОУ «Белореченский медицинский

колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края на 1 курс с
01.09.2024 г. на базе среднего общего образования

на специальность 31.02.01 «Лечебное дело» на места для обучения по
договорам об оказании платных образовательных услуг:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Степанова Александра Сергеевна 4,688
2. Хдоян Санам Ромиковна 4,579
3. Березнева Илона Садрединовна 4,083
4. Нихотина Дана Александровна 3,938
5. Г афарова Ольга Александровна 3,933
6. Расулов Расул Алиевич 3,800
7. Биналиев Кенан Асимович 3,769
8. Должикова Татьяна Сергеевна 3,765
9. Григоренко Татьяна Сергеевна 3,714
10. Закирова Юлия Александровна 3,706
11. Мамонова Яна Владимировна 3,643
12. Леонтьев Павел Дмитриевич 3,563
13. Поспелова Елена Романовна 3,444
14. Щербина Г алина Николаевна 3,385
15. Есеркепова Балжан Есенгалиевна 3,294

9